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EKOS PIERPAOLI Żel aloesowy ekologiczny 99% 200 ml
 

Cena: 23,49 PLN

Opis słownikowy

Producent Eco-Dystrybutor

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaEKOS PIEPAROLI Żel aloesowy 99% 200 mlŻel aloesowy, 99% soku z Aloesu z upraw ekologicznych, z dobrym -
wyróżniającym się składem, to produkt najwyższej jakości!Czy ma dla Ciebie znacznie skład kosmetyku, pochodzenie surowców w
kosmetyku i jakość produktu?Jeśli tak - Żel Aloesowy Pierpaoli Ekos jest pod tym względem niesamowity i wyróżnia się od innych
produktów tego typu! Drugiego takiego nie znajdziesz.Wyróżnia się tym, że jest certyfikowany przez AIAB, a jego główny składnik - Aloes
- stanowi 99% zawartości i pochodzi z upraw ekologicznych. To certyfikowany składnik najwyższej jakości, co ma ogromne znaczenie
dla Twojej skóry i zdrowia.DziałanieŻel Aloesowy to kosmetyk, który warto mieć zawsze w swojej łazience. Ma bardzo wiele zastosowań,
a jego regularne stosowanie przyniesie skórze i włosom wiele korzyści.Aloes jest znany ze swoich nawilżających, łagodzących i
regeneracyjnych właściwości, dzięki którym znakomicie poprawia kondycję skóry i włosów. Idealnie sprawdza się w pielęgnacji skóry
przesuszonej, skłonnej do podrażnień, zaczerwienienia, trądziku i łupieżu.Wszechstronne zastosowanie Żelu AloesowegoŻel Aloesowy
Pierpaoli Ekos znakomicie sprawdzi się w pielęgnacji całego ciała. Można go nakładać bezpośrednio na skórę i włosy, aby poprawić ich
kondycję i wygląd. Może także stanowić bazę do przygotowania własnego balsamu do ciała, kremu, wcierki lub odżywki do włosów,
podkładu pod olejowanie włosów, domowego żelu antybakteryjnego, maseczki czy żelu oczyszczającego do twarzy.Świetnie sprawdzi
się, gdy Twoja skóra potrzebuje ukojenia po ekspozycji na słońce. Jest odpowiedni dla cery normalnej, suchej i mieszanej. Wspiera
procesy regeneracyjne skóry, które z wiekiem słabną, dlatego jest z powodzeniem stosowany w celu niwelowania oznak starzenia się
skóry, m.in. wiotczenia. Sprzyja gojeniu mikrourazów.Sposób użyciaNałożyć na oczyszczoną skórę i delikatnie masować aż do
całkowitego wchłonięcia. Najlepiej stosować 2 razy dziennie.Chociaż uczulenie na aloes występuje stosunkowo rzadko, przed użyciem
zaleca się wykonanie próby uczuleniowej na małej partii skóry, aby upewnić się, że skóra w tym miejscu nie swędzi.TWARZ– jako baza
nakładana pod krem; nadaje sie do delikatnego oczyszczania skóry; wspiera w walce z zaczerwienieniami i trądzikiem; można go
nakładać na spierzchnięte usta; odświeża twarz i przynosi ulgę po przebywaniu na słońcuCIAŁO– zmiękcza i wygładza skórę, może być
stosowany do łagodzenia podrażnień po goleniu, opalaniu czy w miejsach ukąszeń owadów;WŁOSY- ułatwia rozczesywanie włosów,
nadając im gładkości; stosowany bezpośrednio na skórę głowy wzmacnia cebulki włosów i może pomóc w walce z ich wypadaniem;
będzie wartościowym składnikiem podczas zabiegu olejowania włosów, staniwi podkład pod olej; sprawdzi się także jako odżywka na
końcówki włosówDŁONIE I PAZNOKCIE– wspiera dłonie podrażnione przez kontakt z detergentami, mydłami i żelami antybakteryjnymi,
wzmacnia paznokcieSTOPY– na popękane pięty i uszkodzony naskórek miedzy palcamiSkład: Aloe Barbadensis Leaf Juice *, Glycerin,
Xantham Gum, Citric Acid, Aqua (Woda), Sodium Benzoate, Sodium Dehydroacetate.* z rolnictwa ekologicznego
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